 di conferire l’incarico individuale avente ad oggetto docente esperto nei “percorsi di mentoring e 

orientamento” ai docenti sopraelencati, per un importo orario omnicomprensivo pari a € 42,00 (euro 

quarantadue/00), inteso quale importo lordo stato fino ad un massimo di € 1.260,00 (euro 

milleduecentosessanta/00), rapportato alle ore effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico per il personale interno all’istituzione scolastica; 

 di procedere a sottoscrivere un contratto di prestazione d’opera per il personale esterno all’istituzione